A primo latere uinea praesbiteri stabilis, A secundo uinea canino, A tertio poppae

filii gisolfi, A quarto sancti nicolai . In rota pincionis petium i, A primo latere

uinea nepotis pincionis, A secundo bonizo de pippo, A tertio ubertus filius adilae,

A quarto filius iohannis de bonio et uia publica. Vinea quam tenet stephanus

cornimolellum , A primo latere rainerius filius bonizonis, A secundo praesbiter

margarita, A tertio marta, A quarto uia. Ad rotam teufrediscam petium i , A

primo latere uinea praesbiteri malaenoctis, A secundo pincius, A tertio raine-

rius filius tefridi, A quarto stragellum. Ibi aliud petium uineae: A primo la-

tere uinea scappati, A secundo et tertio rainerius filius tefridi, A quarto pin-

cius . In ipsa rota alia uinea, A primo latere calbus de abunda, A secundo prae-

sbiter suauizo, A tertio fusco de rosa, A quarto marta. In citerno petium i terrae

quod dedit hugo abbas ad alleuandum filiis sigizonis . Et terra quae ibi iuxta

est, A primo latere poium citernum, A secundo bernardi, A tertio uinea prae-

sbiteri amati, A quarto sancti fortunati. Nouem petiae terrae et uineae quas

detinet per uim belizo filius petri iudicis . Primae petiae, A primo latere uinea

ansonis marzani, A secundo uinea sancti archangeli , A tertio sancti fortunati , A

quarto march. Alia uinea quam tenet a primo latere march. , A secundo uinea

sancti fortunati, A tertio iohannes capellum galiardum, A quarto uinea sanctae

mariae quae est libellus praesbiteri battimanticum . Aliud petium ibi prope quod

fuit ildizonis filius golberti, A primo latere stragellum, A secundo uinea iohannis

britaldi, A tertio ipse filius petri iudicis. Ista est ad frasilli . In ualle agatula

tenet unum hortum, A primo latere praesbiter rainerius de camerino, A secundo

iohannes castaldus, A tertio praesbiter anselmo, A quarto plaia sanctae mariae.

In plaia uallis agatulae petium i terrae, A primo latere filius tefridi , A secundo

ipse filius petri iudicis , A tertio canini, A quarto ..... In camarata petia i terrae

quae fuit uinea, A primo latere ipso, A secundo terra iumentae cecae, A tertio

stragellum de camarata , A quarto goio arduciae. Ad pontem petium i uineae, A

primo latere monasterium sancti archangeli , A secundo praesbiter diaconae, A

tertio platto , A quarto stragello. Ista sunt quae suprascriptus belizo tenet. Aliae

petiae iij uineae ad formam. Prima uinea, A primo et secundo latere terrae et ui-

neae march. , A tertio ermicisi, A quarto iohannes tarquinensis. Alia uinea ibidem,
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A primo latere sanctus nicolaus, A secundo uia carraria, A tertio sanctus archan-